Za dobu životnosti inženýrské sítě se považuje doba, po 

kterou je inženýrská síť schopna plnit svoji funkci jako celek v souladu s požadavky dle 

platných předpisů a technických norem a bez ohrožení okolí a/nebo života a zdraví třetích 

osob, a za úplatu. 

III. 

Úplata za zřízení služebnosti činí 50 400 Kč bez DPH /slovy Padesát tisíc čtyři sta korun 
českých/ (dále jen ,,úplata“). 

Investor uhradìl zálohu ve výši 574 411,20 Kč (Zálohová faktura daňový doklad 

č. KOF20l80l318 ze dne 10. 10. 2018, VS 2511170436). 

Povinný se zavazuje vrátit rozdíl mezi iıhrazenou zálohou dle odstavce 2. výše a úplatou